HB41RF opi iz lesenih tramov

(4.50.11/4.50.14/4.50.30)

Stropna obloga z leseno podkonstrukcijo Tehnicni podatki

z Rigips ognjeodporno plosco RF oz. Rigips Die Dicke RF
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Sestava sistema

1 Obloga 1.1 Rigipsognjeodporna plos¢a RF oz. Rigips Die Dicke RF
2 Pritrjevanje 2.1 Rigips hitrovgradnivijaki TN (grobi navoj)
3 Podkonstrukcija 3.2 Montazne letve: 50/30 0z. 60/40 mm
3.4 Obesalo: Rigips direktno obesalo
4 lzolacija 4.1 Pozarna zascita: mineralna volna skladno s tabelo
5 Fugiranje 5.1 npr.fugirna masa VARIO, SUPER ali RIFINO TOP
5.2 Rigips ojacitveni bandaznitrak ali se alternativno vgradi

Rigips Trennfix loCilni trak, v skladu z navodili za vgradnjo

6 Lesenitramovi

6.1

Gradbeni les po DIN 4074 1. del, b > 40 mm oz.
po statiki

7 Zgornja obloga

7.1

Plosce iz lesa oz. opazne plosce

8 Konstrukcija poda

8.1

npr. z Rigidur ali Rigiplan estrih element
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Pozarna obremenitev

od spodaj

(s strani prostora)

Pozarna zascita

(R)EI 30 do (R)EI 90

Teza brez dodatne obtezbe

cca. 18 do 40 kg/m?

Nosilnost osnovnega stropa, zaradi stropne
konstrukcije, ki jo namestimo na nosilni
strop, ne bo poslabsana zaradi varne
osnovne gradnje. Zato lahko to dodatno
stropno konstrukcijo smatramo kot taksno,
da izpolnjuje zahtevo po zatesnitvi prostora
in zahtevo po toplotni izolativnosti.
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Napotek in razlaga

y = Razmak pritrdil
| =0Osni razmak montaznih letev

Podrobna navodila

Analogni detaijli (R)EI 30
Stenski prikljucek

Stran
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Najvedji osni razmaki podkonstrukcije

Obloga

mm

1x15
2x15
2x20
3x15

Razmak
pritrdil
X

mm
850
850
750
750

Osni razmak
montaznih letev

Il

mm
400
400
400
400

Mineralna volna
deb.

mm

najmanj 150 mm

dopustna brez zahtev
dopustna brez zahtev
dopustna brez zahtev

Razred pozarne
odpornosti

[, = Pritrditev obloge prec¢no na montazne letve

Teza stropne obloge

Obloga

mm

1x15
2x15
2x20
3x15

Osni razmak Osni razmak
nosilnih letev montaznih letev
y I

mm mm

850 <400

850 <400

750 <400

750 <400

Pritrditvene variante

32 34

Rigips direktno obesalo

Teze se nanasajo le na stropno oblogo.
Izolacijski materiali niso bili upostevani.

Za izravnavo neravnin osnovnega stropa ali
za laZje vodenje instalacij se lahko uporabi
Rigips direktno obesalo.
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